Stredna odborna $kola obchodu a sluzieb
95501, Topol€any, T. Vansovej 2

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 126, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 9161 do 9206

Cislo
dokladu
9161
9162
9163
9164
9165
9166
9167
9168
9169
9170

9171

9172

9173

9174

9175

9176

Dodavatel

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselng 830 92401 Galanta

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

31412408 TOPOLCIANSKE pekarne a cu
KruSovska 1994 95501 Topol&any

50717057 COMIDA s.r.o.

Pekna 445/12 94901 Nitra

34108483 TRISTANPRES spol.s.r.o.
Stummerova 29 95501 Topolcany

11984945  Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

50717057 COMIDA s.r.o.

Pekna 445/12 94901 Nitra

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

33130671 HARYS- Cistiace a spotr.mat.
Moyzesova 6 95501 Topol€any

34670021 MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

36008338 CHRIEN s.r.o.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50717057 COMIDA s.r.0.
Pekna 445/12 94901 Nitra
11984945  Jaroslav Bozik
Brezova 431 95621 Jacovce
50717057 COMIDA s.r.0.

Obnos
dokladu

1808,13

154,10

132,55

260,92

1083,33

108,00

270,05

384,82

1076,16

134544

1648,12

1562,68

59,28

799,37

322,83

137,28

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Kniha dodavatelskych faktir podnikatel'skej ¢innosti za mesiac maj 2023

Datum  Schvalil
prijatia

03.05.2023 Mrizovéa O.

05.05.2023 Mrizové O.

uhr.23.6.2023

12.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.23.6.2023

11.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.23.6.2023

11.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.8.6.2023

11.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.8.6.2023

12.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.23.6.2023

12.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.8.6.2023

12.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.23.6.2023

15.05.2023 Mrizovéa O.

uhr.23.6.2023

17.05.2023 Mrizova O.

17.05.2023 Mrizova O.

19.05.2023  Mrizova O.

uhr.23,6.2023

19.05.2023 MriZové O.

uhr.23.6.2023

22.05.2023 MriZové O.

04.05.2023 MriZové O.

72022

52022

52022

22022

82023

20215

20236

82023

72022

72020

62023

72022

52022

82023

20236

82023

28.6.2023
1C0:00893480

113

Text

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
tla€ vykazov
pre kuchynu
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
Cis.prostr.

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ



977

9178

9179

9180

9181

9182

9183

9184

9185

9186

9187

9188

9189

9190

9191

9192

9193

9194

9195

9196

Pekna 445/12 94901 Nitra

52944476 Kanalizany servis

Sudolska 3967/30C 94911 Nitra

31412408 TOPOLCIANSKE pekarne a cu
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

34108483 TRISTANPRES spol.s.r.o.
Stummerova 29 95501 Topolcany
33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
36566632 BV AUTO s.r.o.
KruSovska 4664 95501 Topol€any
50717057 COMIDA s.r.o.

Pekna 445/12 94901 Nitra

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta
11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

34670360 Pravda Robert

M.Benku 2341/1 95501 Topol¢any
34670021 MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany

17054249  SOS potravinarska Topol&any

KruSovska 2091 95501 Topol&any

31412408 TOPOLCIANSKE pekame a cu

KruSovska 1994 95501 Topol&any

17624487 Pavol Zachar P+F+P nakup Cerst.hyd.mésa
Komenského 671/20 95618 BoSany

45297291 Pavol Zachar P&P nakup mésa

Zéhradna 835/19 95618 BoSany

45297291 Pavol Zachar P&P - nakup mraz.masa
Zéhradna 835/19 95618 BoSany

17624487  Pavol Zachar P+F+P - nakup mas.vyrobkov

600,00

420,68

148,32

169,20

297,59

279217

2,88

2 250,00

230,99

608,42

846,42

252,02

337,66

2 033,67

72,00

373,20

1726,95

2733,71

1222,18

1518,72

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

uhr.23.6.2023

23.05.2023 Mrizova O.
23.05.2023 Mrizova O.
24.05.2023 Mrizova O.
24.05.2023 Mrizova O.
24.05.2023 Mrizova O.
24.05.2023 Mrizova O.
25.05.2023 Mrizova O.
25.05.2023 Mrizova O.
30.05.2023 Mrizova O.
uhr.8.6.2023
25.05.2023 Mrizova O.
31.05.2023 Mrizova O.
31.05.2023 Mrizova O.
31.05.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.
uhr.23.6.2023
02.06.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.
02.06.2023 Mrizova O.

9003

9004

2022

52022

52022

72022

72022

20215

82022

82023

72022

20236

20219

62023

2016

22022

72023

22023

12023

32023

Cistenie
lapaca tukov
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ
obal. material
potraviny SJ

stravné listky
oprava VS
ser.prehl.

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ
Zel.a
vod.mat.
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ



9197

9198

9199

9200

9201

9202

9203

9204

9205

9206

Komenského 671/20 95618 BoSany

35697270  Orange Slovensko a.s.

Melodova 8 82108 Bratislava
48327964  Lift servis
AKmeta3293405Levice
50048279 Nemeth Cistiareri
Gogolova 2137 95501 Topol€any
31421695 TOMASss.r.0.

Gorkého 2019 95501 Topol¢any
33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
33674264 Katrék Jaroslav - VS
Jesenského 2321 95501 Topol€any
33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
36550949 ZVAK

Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any
35337541  Ing. Ervin Durka

¢. 111 95852 Topol¢any

479,15

108,00

372,40

1510,13

413,18

80,00

334,80

953,00

1429,86

324,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

02.06.2023 Mrizova O.
05.06.2023 Mrizova O.
05.06.2023 Mrizova O.
06.06.2023 Mrizova O.
08.06.2023 Mrizova O.
08.06.2023 Mrizova O.
08.06.2023 Mrizova O.
08.06.2023 Mrizova O.
09.06.2023 Mrizova O.
uhr.8.6.2023

12.06.2023 Mrizova O.

6152735

230a2019

20234

32025

82022

82022

20226

82022

81000145891

20219

telekom.techni

servis vytahu .

pranie a préadl

tepelna energi

rozvoz stravy

kosenie travy

servis VS

oprava inventé

vodné a stoént

zber kuch.odp:
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